令和２年５月１日

各位

リーディング証券株式会社

代表取締役会長 謝 駿

証券会員制法人福岡証券引所からの脱退について

当社は、証券会員制法人福岡証券取引所よりご承認いただき、平成27年３月２日付で特定

正会員として加入致しましたが、今般諸般の事情により、同取引所から脱退することとし、

所要の手続を進めて参りました。

この度、４月28日開催の同取引所理事会において脱退のご承認をいただき、本日、５月１

日付で福岡証券取引所を脱退することになりましたのでお知らせいたします。

以上

＜本件に関するお問合せ先＞

リーディング証券株式会社

経営企画部

電話（03）4570－2119（代表）